
FEDERAÇÃO PERNAMBUCANA DE FUTEBOL

COPA DAS LIGAS DO INTERIOR | Ano: 2018 | Série: UNICA | Sexo: Masculino | Categoria: Amador      

Dia

DIRETORIA DE COMPETIÇÕES - Tabela Geral

Rod A V A V

MAN

Data Local Estádio Mandante VisitanteX TV Renda Público

VIS

Árbitro

0

1ª FASE

01 Dom 26/08/2018 15:00:00CARUARU/PE ANTONIO INACIO LIGA DE CARUARU 0 x 0 LIGA DE GRAVATA 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00PALMARES/PE ESTÁDIO ULISSÃO LIGA DE PALMARES 0 x 0 LIGA DE IPOJUCA 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00BELO JARDIM/PE SESC MENDONÇÃO LIGA DE BELO JARDIM 0 x 0 LIGA DE CACHOEIRINHA 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00JABOATAO DOS GUARARAPES/PEJEFFERSON DE FREITAS LIGA DE JABOATAO 0 x 0 LIGA DE GOIANA 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00SAO JOSE DO BELMONTE CARVALHÃO LIGA DE SERRA TALHADA 0 x 0 LIGA DE PESQUEIRA 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00SAO BENTO DO UNA LAURINDO LINS CAVALCANTI LIGA DE SAO BENTO DO UNA 0 x 0 LIGA DE SANHARO 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00BREJINHO TONHÃO LIGA DE TUPARETAMA 0 x 0 LIGA DE SERTANIA 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00IGARASSU MUNICIPAL ALFREDO B. DE MELO LIGA DE IGARASSU 0 x 0 LIGA DE PAULISTA 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00PASSIRA JOSE CABOCLO (PALMEIRAS) LIGA DE PASSIRA 0 x 0 LIGA DE TORITAMA 0,00 0 0 0 0 0

01 Dom 26/08/2018 15:00:00SURUBIM INACIO GOUVEIA LIGA DE SURUBIM 0 x 0 LIGA DE TIMBAUBA 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00PAULISTA/PE ADEMIR CUNHA LIGA DE PAULISTA 0 x 0 LIGA DE JABOATAO 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00PESQUEIRA/PE JOAQUIM DE BRITO LIGA DE PESQUEIRA 0 x 0 LIGA DE TUPARETAMA 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00CACHOEIRINHA/PE CAMPO DO SAMARITANA LIGA DE CACHOEIRINHA 0 x 0 LIGA DE SAO BENTO DO UNA 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00GOIANA SESC DE GOIANA LIGA DE GOIANA 0 x 0 LIGA DE IGARASSU 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00SANHARO CICERO LEITE LIGA DE SANHARO 0 x 0 LIGA DE BELO JARDIM 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00TORITAMA JOSE PAULO DE LIMA LIGA DE TORITAMA 0 x 0 LIGA DE TIMBAUBA 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00IPOJUCA ANTONIO DOURADO LIGA DE IPOJUCA 0 x 0 LIGA DE CARUARU 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00SERTANIA ODILON FERREIRA LIGA DE SERTANIA 0 x 0 LIGA DE SERRA TALHADA 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00SURUBIM INACIO GOUVEIA LIGA DE SURUBIM 0 x 0 LIGA DE PASSIRA 0,00 0 0 0 0 0

02 Dom 02/09/2018 15:00:00GRAVATA EST. ERASMO FEITOSA LIGA DE GRAVATA 0 x 0 LIGA DE PALMARES 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 10:00:00TIMBAUBA/PE FERREIRA LIMA LIGA DE TIMBAUBA 0 x 0 LIGA DE PASSIRA 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 15:00:00PALMARES/PE ESTÁDIO ULISSÃO LIGA DE PALMARES 0 x 0 LIGA DE CARUARU 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 15:00:00PESQUEIRA/PE JOAQUIM DE BRITO LIGA DE PESQUEIRA 0 x 0 LIGA DE SERTANIA 0,00 0 0 0 0 0
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03 Dom 09/09/2018 15:00:00BELO JARDIM/PE SESC MENDONÇÃO LIGA DE BELO JARDIM 0 x 0 LIGA DE SAO BENTO DO UNA 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 15:00:00GOIANA SESC DE GOIANA LIGA DE GOIANA 0 x 0 LIGA DE PAULISTA 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 15:00:00SANHARO CICERO LEITE LIGA DE SANHARO 0 x 0 LIGA DE CACHOEIRINHA 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 15:00:00TORITAMA JOSE PAULO DE LIMA LIGA DE TORITAMA 0 x 0 LIGA DE SURUBIM 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 15:00:00BREJINHO TONHÃO LIGA DE TUPARETAMA 0 x 0 LIGA DE SERRA TALHADA 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 15:00:00IGARASSU MUNICIPAL ALFREDO B. DE MELO LIGA DE IGARASSU 0 x 0 LIGA DE JABOATAO 0,00 0 0 0 0 0

03 Dom 09/09/2018 15:00:00GRAVATA EST. ERASMO FEITOSA LIGA DE GRAVATA 0 x 0 LIGA DE IPOJUCA 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 10:00:00TIMBAUBA/PE FERREIRA LIMA LIGA DE TIMBAUBA 0 x 0 LIGA DE SURUBIM 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00PAULISTA/PE ADEMIR CUNHA LIGA DE PAULISTA 0 x 0 LIGA DE IGARASSU 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00PESQUEIRA/PE JOAQUIM DE BRITO LIGA DE PESQUEIRA 0 x 0 LIGA DE SERRA TALHADA 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00CACHOEIRINHA/PE CAMPO DO SAMARITANA LIGA DE CACHOEIRINHA 0 x 0 LIGA DE BELO JARDIM 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00GOIANA SESC DE GOIANA LIGA DE GOIANA 0 x 0 LIGA DE JABOATAO 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00SANHARO CICERO LEITE LIGA DE SANHARO 0 x 0 LIGA DE SAO BENTO DO UNA 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00TORITAMA JOSE PAULO DE LIMA LIGA DE TORITAMA 0 x 0 LIGA DE PASSIRA 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00IPOJUCA ANTONIO DOURADO LIGA DE IPOJUCA 0 x 0 LIGA DE PALMARES 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00SERTANIA ODILON FERREIRA LIGA DE SERTANIA 0 x 0 LIGA DE TUPARETAMA 0,00 0 0 0 0 0

04 Dom 16/09/2018 15:00:00GRAVATA EST. ERASMO FEITOSA LIGA DE GRAVATA 0 x 0 LIGA DE CARUARU 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 10:00:00TIMBAUBA/PE FERREIRA LIMA LIGA DE TIMBAUBA 0 x 0 LIGA DE TORITAMA 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 15:00:00CARUARU/PE ANTONIO INACIO LIGA DE CARUARU 0 x 0 LIGA DE IPOJUCA 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 15:00:00PALMARES/PE ESTÁDIO ULISSÃO LIGA DE PALMARES 0 x 0 LIGA DE GRAVATA 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 15:00:00BELO JARDIM/PE SESC MENDONÇÃO LIGA DE BELO JARDIM 0 x 0 LIGA DE SANHARO 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 15:00:00JABOATAO DOS GUARARAPES/PEJEFFERSON DE FREITAS LIGA DE JABOATAO 0 x 0 LIGA DE PAULISTA 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 15:00:00SAO JOSE DO BELMONTE CARVALHÃO LIGA DE SERRA TALHADA 0 x 0 LIGA DE SERTANIA 0,00 0 0 0 0 0
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05 Dom 23/09/2018 15:00:00SAO BENTO DO UNA LAURINDO LINS CAVALCANTI LIGA DE SAO BENTO DO UNA 0 x 0 LIGA DE CACHOEIRINHA 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 15:00:00BREJINHO TONHÃO LIGA DE TUPARETAMA 0 x 0 LIGA DE PESQUEIRA 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 15:00:00IGARASSU MUNICIPAL ALFREDO B. DE MELO LIGA DE IGARASSU 0 x 0 LIGA DE GOIANA 0,00 0 0 0 0 0

05 Dom 23/09/2018 15:00:00PASSIRA JOSE CABOCLO (PALMEIRAS) LIGA DE PASSIRA 0 x 0 LIGA DE SURUBIM 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00CARUARU/PE ANTONIO INACIO LIGA DE CARUARU 0 x 0 LIGA DE PALMARES 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00PAULISTA/PE ADEMIR CUNHA LIGA DE PAULISTA 0 x 0 LIGA DE GOIANA 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00CACHOEIRINHA/PE CAMPO DO SAMARITANA LIGA DE CACHOEIRINHA 0 x 0 LIGA DE SANHARO 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00JABOATAO DOS GUARARAPES/PEJEFFERSON DE FREITAS LIGA DE JABOATAO 0 x 0 LIGA DE IGARASSU 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00SAO JOSE DO BELMONTE CARVALHÃO LIGA DE SERRA TALHADA 0 x 0 LIGA DE TUPARETAMA 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00SAO BENTO DO UNA LAURINDO LINS CAVALCANTI LIGA DE SAO BENTO DO UNA 0 x 0 LIGA DE BELO JARDIM 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00IPOJUCA ANTONIO DOURADO LIGA DE IPOJUCA 0 x 0 LIGA DE GRAVATA 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00PASSIRA JOSE CABOCLO (PALMEIRAS) LIGA DE PASSIRA 0 x 0 LIGA DE TIMBAUBA 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00SERTANIA ODILON FERREIRA LIGA DE SERTANIA 0 x 0 LIGA DE PESQUEIRA 0,00 0 0 0 0 0

06 Dom 30/09/2018 15:00:00SURUBIM INACIO GOUVEIA LIGA DE SURUBIM 0 x 0 LIGA DE TORITAMA 0,00 0 0 0 0 0
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